
平成29年８月吉日
　　　　　成蹊大学卒業40周年記念
　　　　　全学部合同同窓会のご案内

成蹊大学昭和52年卒業生　各位
（成蹊大学昭和48年入学生　各位）
	 卒業40周年代表幹事　瀬沼　宏章（工学部）

拝啓
　盛夏の候、同窓生各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年は我々が成蹊を巣立ってから40年の時が経ちます。これを記念して「成蹊大学卒
業40周年記念　全学部合同同窓会」を開催し、懐かしい旧友との再会をお楽しみいただきたく、
下記の通りご案内申し上げます。
　10年前に開催した卒業30周年記念同窓会では360名を超える皆様にご参加いただきましたが、
これを超える同窓生の皆様のご参加を心よりお待ちしております。
　なお、成蹊会（同窓会）および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、
日頃連絡を取り合っておられる同窓同期の方々にご参加をお声がけ頂ければ幸いです。

敬具

記

日　　時：平成29年10月21日（土）	 昼12時 受付／午後１時 開場　　午後１時30分 開宴
	 	 午後４時 終演予定

会　　場：東京ドームホテル　大宴会場 「天空」
	 　　東京都文京区後楽1-3-61　TEL 03-5805-2111（同封の案内図ご参照）

会　　費：１２，０００円　（一次会ご出席の方）
	 １６，０００円　（一次会、二次会＊共にご出席の方）

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店　普通２４４５３８３
	 口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）
	 ※なお、ご氏名の後に必ず学部・学科・旧姓をご記入下さい

出　　欠：ご出席の方のみ同封の葉書を９月２日（土）までにご投函下さい
	 会費は９月22日（金）までにお振込み下さい

お問合せ：一般社団法人 成蹊会 事務局
	 〒180-8633　東京都武蔵野市吉祥寺北町3-3-1
	 TEL：0422-51-2244　　FAX：0422-54-6766　　E-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

※案内状を受け取っていないご友人をご存知でしたら、成蹊会（上記アドレス）にその方のお名前・
ご住所・電話番号・卒業学部をお知らせ下さい。案内状を発送いたします。



成蹊大学卒業 40 周年合同記念同窓会

「 二次会のご案内 」
会終了後、同ホテル内に於いて二次会の用意をいたしております。
久しぶりの再会をごゆっくりお楽しみご歓談いただきたく、一次会に引き続き多数の
皆様のご参加をお待ち申し上げます。

　　時間　午後４時頃より開始 （一次会終了後）
　　場所　東京ドームホテル42階 「スカイバンケット」
　　会費　二次会のご出席の方は一次会と合わせ　会費16,000円となります。

　　＊�当日になりましてから二次会へご参加を希望される方もいらっしゃると思いますが、
準備の都合上なるべく事前の申込をお願いいたします。

発 起 人
武藤　正司（法学部）　　　鈴木　茂之（法学部）　　多羅尾智子（法学部）
尾崎　孝治（経済学部）　　布川　純子（文学部）　　瀬沼　宏章（工学部）

幹　　事　（敬称略、カッコ内学科／ 50音順・旧姓）
法 学 部：安倍　晋三（政）　　石川　智子（政）　　今泉　　晶（政）　　鈴木　茂之（政）	

高山　和彦（政）　　江口　俊朗（法）　　多羅尾智子（法）　　宮本　欣一（法）	
武藤　正司（法）　　村田　昌三（法）

経済学部：石井藤一郎（営）　　井上　　厚（営）　　奥田　　彰（営）　　尾崎　孝治（営）	
加倉井寿子（営）　　風間　雅裕（営）　　木村　一喜（営）　　小林　一夫（営）	
洙田　一彦（営）　　松野　　修（営）　　吉田　浩之（営）　　砂金　康彦（済）	
石川　栄一（済）　　伊藤　　学（済）　　今澤　幸代（済）　　小野　隆正（済）	
葛巻　弘充（済）　　桑田　　泰（済）　　小林　典夫（済）　　斎藤　進一（済）	
杉崎　康徳（済）　　関本　昌宏（済）　　高木　良則（済）　　田中　純夫（済）	
富重　純二（済）　　日吉　康弘（済）　　三浦　一宏（済）　　六角　誠博（済）

文 学 部：岡本　恵子（英米）　　　　中村かつ美（日文/野原）　　新見　多可（日文/笠原）	
布川　純子（日文）　　　　松田　直子（日文/吉岡）　　森嶋由美子（日文/加賀谷）	
朝妻　敦子（文化/中村）　　柏木　　節（文化/小菅）　　増田　雅代（文化/三上）

工 学 部：丸山　　宏（機）　　　　　矢野　宏明（機）　　　　　雨宮　　雄（機）	
嶋谷　俊道（機）　　　　　瀬沼　宏章（化）　　　　　萩原　恭世（化/山崎）	
井上　大五（経工）　　　　白井　裕司（経工）　　　　平野　　亨（経工）

＜ お　願　い ＞
⃝当日は警備の都合上、原則として同窓生ご本人のみの出席とさせていただきます。
⃝ご来場の際は、本案内状（封筒）もしくはご本人の確認の出来る資料（免許証等）をご持参下さい。
⃝受付は大変混雑が予想されます。12時から受付（開場 午後１時）を開始しておりますので、

お早めにお越し下さい。
⃝住所不明な方の名簿を同封しました。ご連絡先が判る方がいらっしゃいましたら成蹊会事務

局または幹事にご一報いただきたくお願いいたします。
以上


